
 
  
       DIREZIONE PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA E POLIZIA LOCALE  
                        O.C.D.P.C. N. 836 DEL 12/01/2022 

 

SOGGETTO ATTUATORE 

O.C.D.P.C. 836 DEL 12/01/2022 – “SUBENTRO DELLA REGIONE VENETO NELLE 

INIZIATIVE FINALIZZATE AL SUPERAMENTO DELLA SITUAZIONE DI CRITICITÀ 

DETERMINATASI IN CONSEGUENZA DEGLI ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI 

AVVERSI VERIFICATISI A PARTIRE DAL MESE DI OTTOBRE 2018, DI CUI ALLA 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DELL’8 NOVEMBRE 2018”, IN RIFERIMENTO 

ALLE O.C.D.P.C. N. 558 DEL 15/11/2018 E N. 769 DEL 16/11/2021. 

 

 
IL  SOGGETTO  ATTUATORE 

Agenzia Veneta per l’innovazione del settore primario  
Viale dell’Università, 14 – 352020 Legnaro (PD)  - Tel. 049 - 8293711 

e-mail: direzione@venetoagricoltura.org - Pec avisp@pecveneto.it  – www.venetoagricoltura.org 
PEC: protezionecivilepolizialocale@pec.regione.veneto.it 

email: protezionecivilepolizialocale@regione.veneto.it 
 

                       Cod. Fisc. 80007580279                                                                            Codice Univoco Ufficio SA369Z 
 

 

 

 

1 

DECRETO n. 35 del 16 novembre 2023 

OGGETTO: O.C.D.P.C. 836 del 12/01/2022 – “Subentro della Regione Veneto nelle iniziative finalizzate al 
superamento della situazione di criticità determinatasi in conseguenza degli eccezionali eventi 
meteorologici avversi verificatisi a partire dal mese di ottobre 2018, di cui alla delibera del Consiglio 
dei Ministri dell’8 novembre 2018”, in riferimento alle O.C.D.P.C. n. 558 del 15/11/2018 e n. 769 
del 16/11/2021. Interventi di cui all’art. 1 comma 1028 della L. 145/2018 annualità 2021. OC 
10/2021 

Codice unico intervento LN145-2021-D-RO-7 – Ripristino dune e arginatura in terra e dei canali 
di circolazione confinanti con la laguna Sacca degli Scardovari Rovigo - Importo Complessivo: € 
200.000,00 CUP J87H21003690001 – CIG 9033155B50 

    LIQUIDAZIONE a SALDO ditta CI.MO.TER S.R.L € 692,60 Iva esclusa 

  RETTIFICA DECRETO n. 32 del 08 novembre 2023 

IL SOGGETTO ATTUATORE  

AGENZIA VENETA PER L’INNOVAZIONE DEL SETTORE PRIMARIO 

PREMESSO CHE con Decreto n. 32 del 08/11/2023 veniva decretata la liquidazione della fattura n. E/73 del 
31/10/2023 della ditta CI.MO.TER S.R.L […….] di importo pari a € 844,97 di cui € 152,37 per IVA al 22% 
relativamente ai lavori indicati in oggetto. 
 
CONSIDERATO CHE per mero errore materiale, nel provvedimento citato in oggetto veniva riportato al punto 
3 del decretato: 

3.  di liquidare la fattura n. E/73 del 31/10/2023 dell’importo complessivo di € 844,97 (importo con IVA al 
22%) mediante la predisposizione dei seguenti ordinativi di pagamento: 

• di € 629,60 a favore della ditta CI.MO.TER S.R.L […….]; 

• di € 152,37 a favore dell’Erario, per la quota relativa all’IVA calcolata sull’imponibile 

anziché 

3.  di liquidare la fattura n. E/73 del 31/10/2023 dell’importo complessivo di € 844,97 (importo con IVA al 
22%) mediante la predisposizione dei seguenti ordinativi di pagamento: 

• di € 692,60 a favore della ditta CI.MO.TER S.R.L […….]; 

• di € 152,37 a favore dell’Erario, per la quota relativa all’IVA calcolata sull’imponibile 

e che è quindi necessario provvedere alla conseguente correzione del provvedimento. 

CONFERMATO integralmente il citato Decreto n. 32 del 08/11/2023 per le restanti parti. 

 

VISTO il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e s.m.i.; 
VISTA l’O.C.D.P.C. n. 558/2018; 

mailto:direzione@venetoagricoltura.org
mailto:avisp@pecveneto.it
http://www.venetoagricoltura.org/
mailto:protocollo.generale@pec.regione.veneto.it


 
  
       DIREZIONE PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA E POLIZIA LOCALE  
                        O.C.D.P.C. N. 836 DEL 12/01/2022 

 

SOGGETTO ATTUATORE 

O.C.D.P.C. 836 DEL 12/01/2022 – “SUBENTRO DELLA REGIONE VENETO NELLE 

INIZIATIVE FINALIZZATE AL SUPERAMENTO DELLA SITUAZIONE DI CRITICITÀ 

DETERMINATASI IN CONSEGUENZA DEGLI ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI 

AVVERSI VERIFICATISI A PARTIRE DAL MESE DI OTTOBRE 2018, DI CUI ALLA 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DELL’8 NOVEMBRE 2018”, IN RIFERIMENTO 

ALLE O.C.D.P.C. N. 558 DEL 15/11/2018 E N. 769 DEL 16/11/2021. 

 

 
IL  SOGGETTO  ATTUATORE 

Agenzia Veneta per l’innovazione del settore primario  
Viale dell’Università, 14 – 352020 Legnaro (PD)  - Tel. 049 - 8293711 

e-mail: direzione@venetoagricoltura.org - Pec avisp@pecveneto.it  – www.venetoagricoltura.org 
PEC: protezionecivilepolizialocale@pec.regione.veneto.it 

email: protezionecivilepolizialocale@regione.veneto.it 
 

                       Cod. Fisc. 80007580279                                                                            Codice Univoco Ufficio SA369Z 
 

 

 

 

2 

VISTA l’Ordinanza n. 10 del 29 luglio 2021; 
VISTA l’O.C.D.P.C. n. 836 del 12/01/2022; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti presentati  
 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 
1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di dare atto che nel decreto n. 32 del 08/11/2023, al punto 3 del decretato per mero errore materiale è 
stato riportato:  

     di liquidare la fattura n. E/73 del 31/10/2023 dell’importo complessivo di € 844,97 (importo con IVA al   
22%) mediante la predisposizione dei seguenti ordinativi di pagamento: 

• di € 629,60 a favore della ditta CI.MO.TER S.R.L […….]di € 152,37 a favore dell’Erario, 
per la quota relativa all’IVA calcolata sull’imponibile 

  anziché 

 di liquidare la fattura n. E/73 del 31/10/2023 dell’importo complessivo di € 844,97 (importo con IVA al 
22%) mediante la predisposizione dei seguenti ordinativi di pagamento: 

• di € 692,60 a favore della ditta CI.MO.TER S.R.L […….]; 

• di € 152,37 a favore dell’Erario, per la quota relativa all’IVA calcolata sull’imponibile 

3. di confermare tutte le altre disposizioni contenute nel Decreto n.32 del 08/11/2023; 

4. di trasmettere al Direttore della Protezione Civile, Sicurezza e Polizia Locale – U.O. Post Emergenza, il 
presente provvedimento per la predisposizione degli ordinativi di pagamento, relativi alle somme di cui al 
punto 2) e 3), attraverso la procedura informatica del MEF denominata GEOCOS; 

5. di pubblicare il presente Decreto sul sito internet della Regione del Veneto nell’apposita sezione Sicurezza 
del Territorio dedicata alle Gestioni Commissariali e Post Emergenziali e sul sito di Veneto Agricoltura 
nella sezione Amministrazione Trasparente. 

  IL SOGGETTO ATTUATORE 

           Dott. Nicola Dell’Acqua  

                   Documento firmato digitalmente 
                         (ai sensi del D.Lgs del 07.03.2005 n.82) 

mailto:direzione@venetoagricoltura.org
mailto:avisp@pecveneto.it
http://www.venetoagricoltura.org/
mailto:protocollo.generale@pec.regione.veneto.it

